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Fornyet - Offentlig høring om udkast til bekendtgørelse om 
overførsel af bunkersprodukter mellem skibe på dansk og 
grønlandsk søterritorium 
 
Søfartsstyrelsen udarbejdede medio 2015 et udkast til en revideret 
bekendtgørelse om overførsel af bunkersprodukter mellem skibe m.v. på 
dansk og grønlandsk søterritorium.  
 
En revision, som opdaterede reguleringen, inddrog bunkringsoperationer i 
grønlandsk territorialfarvand og nye brændstofformer samt fastlagde en 
fremtidig elektronisk rapportering af operationen. 
 
Udkastet gennemgik en offentlig høring over efteråret 2015/vinteren og 
foråret 2016. De parter som havde fremsendt kommentarer fik svar på 
deres bemærkninger, og udkastet blev – i det omfang hvor det kunne 
forsvares ud fra sikkerhedsmæssige og forureningsforebyggende hensyn - 
tilpasset de modtagne høringssvar.  
 
Desværre var det ikke muligt at færdiggøre bekendtgørelsen i 2016.  
 
Nu har Søfartsstyrelsen imidlertid genoptaget behandlingen af det 
pågældende udkast til bekendtgørelse. 
Da den mellemliggende samfundsudvikling kan være grundlag for 
yderligere kommentarer til den planlagte regulering, har Styrelsen 
samtidigt valgt at iværksætte en fornyet offentlig høring af udkastet til 
bekendtgørelse. Det reviderede udkast fra foråret 2016 vedlægges med 
henblik herpå.  
 
Det vurderes ikke, at der er sket ændringer af de erhvervsøkonomiske 
konsekvenser, som blev oplistet i forbindelse med den offentlige høring 
medio 2015. Denne opgørelse fastholdes således, og rundsendes ikke med 
denne høring. 
 
Det henstilles, at tidligere kommentarer ikke genfremsendes, da de må 
betragtes som behandlet og - hvor relevant - tilgodeset i det vedlagte 
udkast. 
 
Eventuelle nye kommentarer til det vedlagte udkastet, bedes fremsendt til 
undertegnede senest den 15. juni 2018. 
 
Søfartsstyrelsen skal afslutningsvis gøre opmærksom på at såvel dette 
brev som de eventuelle bemærkninger styrelsen modtager, vil blive 
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offentligt tilgængelige på ministeriernes fælles høringsportal på 
www.danmark.dk. 
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